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VERSELE-LAGA COMPLETE CUNI ADULT
1,75kg

Cena 61,10 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent VERSELE-LAGA

Opis produktu
  

Ekstradowana karma dla królików miniaturowych 

Cuni Complete - Króliki to pełnowartościowa i smaczna karma dla królików
(miniaturowych) składająca się w 100% z lekkostrawnego, ekstrudowanego
granulatu.

Dental Care (Pielęgnacja zębów) 
U królików (miniaturowych) często występują problemy z zębami. Zazwyczaj jest to
bezpośrednia konsekwencja nieodpowiedniego karmienia, które utrudnia ścieranie
się zębów które jest niezbędne u tych zwierząt. Dzięki dodaniu do granulatu Cuni
Complete specjalnych niezmielonych, długich włókien o wysokiej zawartości
krzemianów, karma wymaga zwiększonej aktywności żucia niezbędnej do ścierania
zębów i zapewnienia ich zdrowia.

Fresh Vegetables (Świeże warzywa) 
Proces ekstruzji umożliwia dodawanie do granulatu świeżych warzyw. Karma
zawiera co najmniej 10 % świeżych warzyw, dzięki czemu świetnie smakuje.
Ponadto włókna i odpowiednia konsystencja karmy Cuni Completesprawiają, że
jest ona w wysokim stopniu strawna dla królików (miniaturowych).

Long Fibres (Długie włókna) 
Króliki (miniaturowe) są roślinożerne i wymagają diety o odpowiedniej zawartości
włókna i niskiej zawartości skrobi.Cuni Complete zawiera 20 % włókna
surowego. Nowy, unikalny proces wytwarzania zapewnia, że karmy Complete
zawierają niezmielone, długie włókna bogate w krzemiany, takie jak te
występujące w karmie naturalnej. Długie włókna wspomagają i poprawiają
funkcjonowanie jelit i zębów o wiele lepiej niż mielone włókna w tradycyjnych
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karmach dla gryzoni.

Low Calorie (Niska kaloryczność) 
Ekstrudowany granulat jest niskokaloryczny, ma niską zawartość skrobi i wysoką
zawartość długich włókien, co zapewnia dobrą strawność i zbilansowaną dietę.
Dzięki temu królik (miniaturowy) utrzyma swoją idealną wagę.

Florastimul (Stymulacja mikroflory) 
Unikalny dodatek prebiotyków, frukto-oligosacharydów (FOS) i mannan-
oligosacharydów (MOS), zdrowo oddziałuje na mikroflorę jelitową. Dzięki temu
zachowana jest odpowiednia równowaga w układzie pokarmowym i jego prawidłowe
działanie.

Vitamin Plus (Więcej witamin) 
Uzupełnienie karmy Complete o niezbędne witaminy wspomaga zdrowie.
Witamina A jest ważna dla odnawiania komórek skóry, wzroku, rozmnażania i
metabolizmu. Witamina D3 stymuluje pobieranie wapnia/fosforu i w ten sposób
wspomaga kości. Witaminy E i C są ważnymi przeciwutleniaczami, które chronią
organizm przed wolnymi rodnikami. Obie witaminy wspomagają także naturalną
odporność organizmu. Wszystkie karmy Complete zostały wzbogacone o
stabilizowaną witaminę C. W odróżnieniu od postaci krystalicznej, stabilizowana
witamina C jest znacznie mniej podatna na utlenianie i biodegradację, dzięki czemu
dłużej pozostaje aktywna.

Pro Immunity (Wspomaganie odporności) 
Dodatek naturalnych pigmentów roślinnych, luteiny i β-karotenu, ma pozytywny
wpływ na ogólną odporność i zdrowie. Z jednej strony te karotenoidy są znane
jako silnie przeciwutleniacze biologiczne. Z drugiej zaś strony wzmacniają one
naturalną odporność organizmu, stymulując rozwój przeciwciał przeciwko
chorobom.

Optimal Coat (Zdrowa sierść) 
Dodatek kwasów tłuszczowych omega 3 i omega 6 zapewnia zdrową skórę i lśniącą
sierść. Kwasy tłuszczowe omega 6 znajdują się w określonych olejach roślinnych.
Dodatkowe uzupełnienie produktów Complete o ryby, dostarcza niezbędne kwasy
tłuszczowe omega 3. Dzięki temu uzyskiwany jest optymalny stosunek kwasów
tłuszczowych omega 3 i omega 6.
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Anti Hairball (Zapobieganie kulom włosowym) 
Specjalne naturalne włókna ograniczają ryzyko powstawania kul włosowych w
żołądku i jelitach.

Odour Control (Neutralizacja zapachów) 
Wszystkie karmy Complete zawierają wyciąg z jukki. Wiąże on amoniak i inne
składniki odpowiedzialne za zapachy odchodów. W ten sposób nieprzyjemne
zapachy są w znacznym stopniu ograniczone

Składniki karmy Versele Laga dla królików

Produkty pochodzenia roślinnego (10% tymotka, trawy, zioła), roślinne ekstrakty
białkowe, warzywa (4% marchewki), nasiona (2%  siemię lniane), minerały,
fruktooligosacharydy (0,3%), nagietek, jukka

Analiza składu karmy

Białko (14%), tłuszcz (3%), włókno surowe (20%), popiół surowy (7%), wapń (0,6%),
fosfor (0,4%)
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